COMERCIO DE CAFE LTD, NA FORMA QUE

MENCIONA:

CLÁUSULA PRIMEIRA

1.1. Correção da Cláusula Segunda do Contrato Administrativo no 1312025

Onde se lê:

cLÁusuLA SEGUNDA - Dos pREços, QUANIDADES E Dos cRÉD[os
oRçAMENTÁRIOS

2.1 O valor global do presente Contrato e de R$ 12.240,00 (Doze mil, duzentos e
quarenta reais), referente a aquisição de gêneros alimentícios para a Câmara Municipal

da Estância Turística de Olímpia, pelo período de 12 (dozel meses, conforme

especificaçoes e quantitativos constantes no item 2.4 da cláusula segunda, nas condições

estabelecidas no Termo de Referência.

[...]

01 .02 - Secretaria da Câmara
01 .031.0001.2.069 - Manutenção da Secretaria Administrativa
3.3.90.30.00. MATERIAL DE CONSUMO

Leia-se:

cLÁusuLA SEGUNDA - Dos pREços, eUANTIDADES E oos cRÉDtros
oRçAMENTÁR|OS

2.1 O valor global do presente Contrato é de R$ 12.240,00 (Doze mil, duzentos e

quarenta reais), referente a aquisição de gêneros alimentícios para a Câmara Municipal

da Estância Turística de Olímpia, pelo período de 12 (doze) meses, conforme

especiÍicações e quantitativos constantes no item 2.4 da cláusula segunda, nas condições

estabelecidas no Termo de Referência.